



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 06.07.2015
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : 1

Belediye Meclisinin 06 TEMMUZ PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI,, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERIBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Remzi KAR'ın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.06.2015 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL**; Ramazan ayının Ulusumuza ve tüm Müslüman Alemine hayır getirmesini diliyorum. Ben Müslümanlığın en önemli şartlarından birisinin ramazan ayında oruç tutmak olduğunu 13 yaşından beri oruç tutarak yaşıyorum. Ramazan ayında iftar sofrasını hazırlama sürecinde saatlerin ve nefsin ne kadar önemli olduğunu hepimiz yaşıyoruz. İftar açtıktan sonra açlığın ne kadar önemli olduğunu görür ve "Allah kimseyi açlıkla terbiye etmesin" deriz. Bu ülkede ekmek bulamayan insanların olduğunu bilir ve şükrederiz.

Bir ay önce bir seçim yaşadık. Bu seçimin ülkemize barış, huzur, mutluluk getirmesini diliyorum. Seçimlerin demokrasinin bir gereği olduğunu hepimiz biliriz. Bu süre içerisinde Meclis başkanımız seçilmiştir. Arkasından hükümet kurma çalışmaları başlamıştır. Zor bir süreç olduğundan yakın bir zamanda hükümet kurulacaktır. Biran önce hükümetin kurulmasını temenni ediyorum.

Bugün komisyon seçimi olacağı için bununla ilgili de konuşmak istiyorum. 2014 seçimlerinde Ömer TOPÇU ile karşı karşıya gelmiştik ve çok az bir oyla seçimi kaybettim. 2009 seçimlerinde Ömer TOPÇU Adalet Kalkınma Partisi Belediye Başkanı iken Parti tarafından adaylığı yeniden uygun görülmemiştir. Bu süre içerisinde biz seçim atmosferinde bir ortamda neden diye sorduğumda parti için çok ciddi şeyler söyledi. Mahkemede yargıladığı için Başbakan müsaade etmedi dendi.

2014 seçimleri yaklaşırken Ömer TOPÇU'dan bir mesaj geldi. Biz bu süreçleri yaşarken partide bir huzursuzluk oldu. 1994 yılında Ömer TOPÇU zamanında 700 kişinin bir gecede çıkışı verilmişti. Biz bu arkadaşımızın Cumhuriyet Halk Partisinden aday olmasını bir şekilde engelledik. Fakat 2014 sürecinde TOPÇU ailesinden üç kişi maalesef bizim sıralarımızda yer aldı. Biz bedelini seçim sürecinde oy kaybederek yaşadık. Burada bir hak gaspı var. İhsan TOPÇU daha mazbatasını alır almaz istifa etti, yerine gelen arkadaşımızda Cumhuriyet Halk Partisinden istifa ederek Adalet Kalkınma Partisine geçti.

MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN; Sizlerin ve tüm İslam Aleminin mübarek ramazan ayını kutluyorum. Yaşadığımız seçimin ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu ramazan ayında müslüman aleminin üzerindeki zulümlerin bir an önce bitmesini diliyorum. Bu projelerin içerisinde kim olursa olsun bu zulümlerin yaşanmamasını istiyorum.

Milliyetçi Hareket Partisini çok doğru bir siyaset izlediği kanaatindeyim. İnşallah siyasi yaptırımlarıyla kısa sürede hükümeti kurar. Herkeste bu yaşanan zulmü nasıl sonlandıracağını hesabını yapar. Ona göre katkı sağlamak için çalışır.

Herkes kendi çıkarları için çalışıyor. Bizim tek yapacağımız zulüm yaşayan insanlara ve müslümanlara dua etmemiz. Allah onların yardımcısı olsun.



Başkan Bey; Sayın İsmet YÜKSEL'i Cumhuriyet Halk Partisi Yüreğir İlçe Başkanı olduğu için tebrik ediyorum. Görevinde başarılar diliyorum.

Uygur Türklerine yapılan zulmü saldıyı kınıyorum. Sadece müslüman ve Türk oldukları için yapılan zulmü herkesin insan olarak kınaması gerekir. Milletimiz gerçekten gerekli tepkiyi gösteriyor. Allah onların yardımcısı olsun. Ayrıca dünyada zulüm altında olan tüm insanların yaşamlarını Cenabı Allah kolaylaştırmak nasip etsin diyorum.Buradan Çin Hükümetini kınıyorum.

CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL beyin bahsettikleri konular.Siyasi partilerin kendi görüşleridir.Biz herkesin görüşlerine saygı duyuyoruz.Netice itibari ile demokrasilerde böyle bir işleyiş var.

Yapılan genel seçiminde Ülkemize hayırlar getirmesini diliyorum. İnşallah kısa sürede Ülkemizin sorunlarını çözecek bir hükümet kurulur temennisinde bulunuyorum.

Değerli Arkadaşlar siyasette rakamları istediğiniz gibi yorumlayabilirsiniz. Burada Yerel ve Genel seçimlerini ayrı değerlendirmek gerekir. Yerel seçimlerde aday tek başına kendi özelliği ve yaptığı hizmetlerle ilgili olarak oy alabilir. Ama genel seçim, genel politikalar ve konjektör ile ilgilidir. Kendi partililerin ve milletin verdiği oy oranıdır. Bugün Türkiye'de HDP'nin %13'ün üzerinde oy alacağını bence hiç kimse tahmin etmiyordu. Bu da milletin iradesidir.Çıkan sonucu da hepimiz saygı göstereceğiz.

Belediye Başkanı olarak buradan hükümeti kutluyorum. Nedeni ise borcumuza karşılık yapılan %40 kesinti 2015 aralığına kadar hükümet tarafından yapılmayacak. Bizim gibi belediyeler bu kesintiden sonra kalan parayla maaşı bile ödeyemeyecek hale geliyor. 2016 yılında da bizim gibi borcu yüksek olan belediyelerden yapılan %40 kesinti yerine %12,5 kesinti uygulayacaklar. Bu da bizleri yani ilçe belediyeleri ve Büyükşehir'i rahatlatacak bir konu. Bu Hükümetin Siyasi ayırım gözetmeksizin bütün belediyelere yaptığı bir uygulamadır. Ben bu anlamda emeği geçenlere teşekkür ediyorum.

4-5 aydır bundan dolayı biraz rahatlama yaşadık. Sadece maaş olarak düşünmeyin Vergi,SSK, Emekli Sandığına ödenecek paralar bizim için ciddi bir para. 1,5 Trilyon ise bu 2,5-3 trilyon oluyor. Bu büyük bir belediye için çok önemli olmayabilir. Mesela Gaziantep Belediyesinin 750 trilyon geliri var, bizim 104 trilyon gelirimiz var. Ayrıca borçta ödüyoruz. İki ayda bir 800 bin lira SSK'ya yapılandırma olarak borç ödüyoruz, kesintiler hariç. Görevi aldığımızdan toplam borcumuz 157 milyon idi. Şu anda borcumuz 43 binlerde.

İmalatlarımız yapıldıkça araç ve gereçlerimiz alındıkça onlarda borç hanemize yazılıyor. Ama bir taraftan da ödüyoruz. Bu uygulamaların bizim gibi belediyelere faydası fazla olduğunu düşünüyorum.dedi.

G Ü N D E M ;

Gündem maddesini oluşturan; Üye seçimi ile ilgili Başkanlığın 01.07.2015 gün ve 252 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede İstifa ile boşalan üyeliklerin yerine; Kadın Erkek Fırsat Eşikliği komisyonuna Ahmet YÜZKECCİER, Altyapı Hizmetleri komisyonuna Fikret ÖZGÖK, Çevre ve Sağlık ile Ulaşım Komisyonlarına Şaip KARDEŞLER seçilmişlerdir.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından oturum 07.07.2015 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayım FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 07.07.2015
TOPLANTI GÜN VE SAAT	: SALI 16.00'da
KATILANLAR	: 37
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	: 1

Belediye Meclisinin 07 TEMMUZ SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI,, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Remzi KAR'ın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.07.2015 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL; P.T.T.Evleri Mahallesi Kapalı Semt Pazarı ile ilgili bir çalışmamız varmı. Havutlu Mahallesinde çarpışan marketin orada DSİ'ne ait su kanalının üzerinden karşıya geçmek için vatandaş çok zorlanıyor. Buraya yaya geçidi yapılmasını talep etmektedirler. dedi.

Başkan Bey; Havutluda böyle bir çalışmamız şu an yok. PTT Evlerindeki yerin 1000'lik planı meclisten geçti. Projesini yapıyorlar. Tahminen 1-2 aya kadar bu proje çıkar. İhalesini yaparız. Semt pazarlarını yapıyoruz ama buralara pazarcı gelmek istemiyor. Bu nedenle pazarcıyla Zabitanın yani bizlerin karşı karşıya gelmesini de istemeyiz. Bu şekilde olursa Adanamız içinde Yüreğir içinde hoş bir görüntü olmaz. Bu nedenle biz uzlaşarak yapmak istiyoruz.

Serinevler Mahallesinde yapılan semt pazarını ramazandan sonra açmak istiyoruz. Burada Modern bir pazar yapmışız. Ama pazarcılar bu pazar yerlerine geçmek istemiyorlar. Vatandaş haklı olarak neden kapalı semt pazarlarına pazar yerlerinin taşınmadığını soruyorlar. Pazarcılarla anlaşamıyoruz bu nedenle gecikmelerimiz oluyor. Yoksa Semt Pazarlarını yapmak sorun değil.

Yüreğir'in kuzey kesiminin 5000'lik planları daha önce geçmişti. Seyhan ve Yüreğir'in güney kesimi yani D-400'ün güneyinde kalan yer şu anda Büyükşehir'in komisyonunda görüşülüyor. Bu planların hızlı bir şekilde geçmesini istiyoruz. Buralarda yatırım yapacak insanlar var. Bina yapacak, ticaretle uğraşacak veya bizim belediyeyi ilgilendiren yerler var. Örneğin; Küçük parçalı yeşil alanlar vardı. Bunları birleştirip bir pazar yeri olsun mantığıyla planlarımıza işlettirdik. Bunlar plana işlendi ama 1,5 sene geçtiği halde henüz planlarımız çıkmadı. Neden bu kadar geciktiğini bilmiyorum.

Geçmişte planların içerisinde pazar yerleri konsaydı şu an hiç bir sıkıntı olmazdı. Sadece yapımı bize kalırdı. Şu an plan içerisinde olmadığı için bir pazar alanını kamulaştırmaya kalkıyorsunuz 5 trilyon tutuyor. Yapımı da 1 trilyon. O zaman yapamıyorsunuz. Şimdi Kiremithane Mahallesinin, Yavuzlar Mahallesinin ortasında bir kapalı semt pazarı olmasını bende isterim. Ama buraların her tarafı ev. Buralardaki evleri kamulaştırsanız 5 trilyonda yetmez. İnsanlarda razı olmuyor. Geçenlerde 2 ara sokağı açalım dedik. Bir sokağı açtık. Bir tanesinde vatandaş diretiyor vermiyor. Anlaşamadık çözemiyorsunuz, mahkemeye gittiğin zaman mahkeme 2-3 sene sürüyor. Fiyatlar 3'e 5'e katlıyor. Bu yüzden planların ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. Büyükşehir komisyonunda görev yapan arkadaşlarımıza rica ediyoruz. Yeni açılan yerlerdeki planlara mutlaka pazar alanları ve yeşil alanların işlenmesi lazım.



Köprülü ve Kışla Mahallerinin 35 bin nüfusu var. İki mahallemizde büyük. Kışla Mahallesi 2.Etap çalışmalarına arkadaşlar sahada başlamışlar. Ramazan ayı sonunda vatandaşlarla görüşeceğiz. Buradaki planların içerisinde semt pazarını da koyacağız. Kışla Mahallesi'nin ortasına bir semt pazarı yapmak istesek en az 5 dönüm yeri kamulaştırmak gerekir. Bu da 10 trilyon para eder. Böyle bir para hiçbir belediyede yoktur. Bu açıdan planlama çok önemli. Özellikle yeni açılan ve Kentsel dönüşüm olan yerlerin planlarına işlenmesi gerekir. Sizlerde görüşleriniz olduğu zaman bizleri uyarırsanız. Olması gerekenleri elimizden geldiğince yapmaya çalışırız.dedi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; İlçemiz Karşıyaka Mahallesi (Atakent), 11699 ada, 1 parselin güneyinde yer alan taşınmaz onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-A-2-D ve 034-B-03-A-2-C halihazır paftalarında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 07.07.2015 gün ve 256 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Kanunlar-Çevre ve Sağlık-Eğitim Kültür Spor-Deprem ve Doğal Afetler-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından oturum 08.07.2015 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Yusuf CAN
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 08.07.2015
TOPLANTI GÜN VE SAAT : ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : 1

Belediye Meclisinin 08 TEMMUZ ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI,, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Remzi KAR'ın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.07.2015 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; Gayrimenkul Satışı ile ilgili Başkanlığın 08.07.2015 gün ve 260 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe ile Tarife** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 09.07.2015 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.15'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 09.07.2015
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : 2

Belediye Meclisinin 09 TEMMUZ PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aşlıhan YAVUZ, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI,, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Bihter EŞELİOĞLU ve Remzi KAR'ın mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 08.07.2015 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Meclis Üyesi Yaşar TURAN** ; Gündeme 2.madde olarak İsim Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Md. dosyasını ilave edilmesini teklif etti. Teklif oybirliği ile karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Nikah Ücretleri ile ilgili Başkanlığın 09.07.2015 gün ve 263 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu, Altyapı Hizmetleri ile Kentsel Dönüşüm** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündem 2.maddesini oluşturan; İsim Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 09.07.2015 gün ve 266 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 09.07.2015 gün ve 6258 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe-Kanunlar-Çevre ve Sağlık-Eğitim Kültür Spor-Deprem ve Doğal Afet-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 10.07.2015 günü, Saat; 11.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.15'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 10.07.2015
TOPLANTI GÜN VE SAAT : CUMA 11.00'de
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : 2

Belediye Meclisinin 10 TEMMUZ CUMA günü saat 11.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI,, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Bihter EŞELİOĞLU ve Remzi KAR'ın mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 09.07.2015 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M ;

Gündem maddesini oluşturan; İlçemiz Seyhan Mahallesi, 1058 ada, 133 ve 139 parsel nolu taşınmazlar onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-07-B-2-A ve 034--B-07-B-2-B halihazır paftalarında Mevzi İmar Planı ile ilgili Başkanlığın 10.07.2015 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 01.07.2015 gün ve 6025 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu-Altyapı Hizmetleri ile Kentsel Dönüşüm** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 03.08.2015 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.20'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

